
UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie opłat z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Świadczenie realizowane przez żłobek prowadzony przez gminę Miasto Sieradz, obejmuje opiekę na 
dziećmi w wieku do lat 3 i w ramach tej opieki realizowane są funkcje: 

1) opiekuńcza; 

2) wychowawcza; 

3) edukacyjna. 

§ 2. Korzystanie przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w § 1 jest odpłatne. 

§ 3. Ustala się wysokość stałej, miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku w czasie do 10 godzin 
dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 4. Ustala się dodatkową opłatę w kwocie 35,00 zł (słownie: trzydzieści pięć złotych) za każdą rozpoczętą 
godzinę opieki nad dzieckiem przypadającą po czasie 10 godzin pobytu dziecka w żłobku. 

§ 5. Opłata, o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 6. Maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez gminę 
Miasto Sieradz ustala się na kwotę 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych). 

§ 7. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za usługi świadczone przez żłobek określi umowa zawarta 
pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicem /opiekunem prawnym dziecka. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 9. Traci moc Uchwała nr XXXIII/247/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie opłat z tytułu korzystania ze żłobka prowadzonego przez gminę Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2013 r. poz. 5080; z 2019 r. poz. 3961 i z 2022 r. poz. 7569). 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B70B66-D053-441B-92D9-6FBCA004A88E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


